
都会恒盈年金保险（分红型）
投保示例



投保案例

主张周女士，45岁，原某外企高

管。全面实行二孩政策后，周女

士夫妇也积极响应了国家号召。

周女士辞职在家静养一年后，于

今年春天，小儿子小宝终于呱呱

坠地。

大大经银行理财经理的推荐，周

女士计划为自己准备一份保障终

身的保险规划方案。

投保人：

受益人：

被保险人：

性别：

周女士选择为小宝投保《都会恒盈年金保险

（分红型）》：

周女士

小宝

周女士

女

投保年龄：

基本保额：

交费期间：

年交保费：

4 5周岁

600,000元

5年

475,464元

注：1、本产品为分红保险，其红利分配是不确定的，将根据本公司分红保险业务的实际经营情况而定。2、本资料

内容仅供参考，完整的保险责任、责任免除、犹豫期及现金价值等内容请参阅保险合同条款并以该条款为准。本课件仅用于针对内部或合作渠道的培训使用，不得用于任何其他用途。
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保险单

年度末
年龄

保费 保险利益

现金价值

当年度红利 累积红利

当年度 累计 年金
祝寿金

/满期金

累计生存利益

（不含累积红利）

身故保险金

/全残保险金
高 中 低 高 中 低

1 46 475,464 475,464 0 0 0 475,464 286,251 10,089 5,765 0 10,089 5,765 0 

2 47 475,464 950,928 0 0 0 950,928 636,028 20,946 11,969 0 31,338 17,908 0 

3 48 475,464 1,426,392 0 0 0 1,426,392 1,032,930 32,074 18,328 0 64,353 36,773 0 

4 49 475,464 1,901,856 0 0 0 1,901,856 1,471,343 43,480 24,845 0 109,763 62,722 0 

5 50 475,464 2,377,320 36,000 0 36,000 2,377,320 1,904,327 55,170 31,526 0 168,226 96,129 0 

6 51 0 2,377,320 36,000 0 72,000 2,377,320 1,928,902 55,665 31,809 0 228,938 130,821 0 

7 52 0 2,377,320 36,000 0 108,000 2,377,320 1,954,255 56,173 32,099 0 291,978 166,845 0 

8 53 0 2,377,320 36,000 0 144,000 2,377,320 1,980,412 56,694 32,396 0 357,431 204,247 0 

9 54 0 2,377,320 36,000 0 180,000 2,377,320 2,007,400 57,228 32,702 0 425,382 243,076 0 

10 55 0 2,377,320 36,000 0 216,000 2,377,320 2,035,248 57,776 33,015 0 495,920 283,383 0 

15 60 0 2,377,320 36,000 0 396,000 2,377,320 2,188,536 60,746 34,712 0 890,751 509,001 0 

20 65 0 2,377,320 36,000 118,866 694,866 2,404,920 2,250,054 64,160 36,663 0 1,365,579 780,331 0 

21 66 0 2,377,320 36,000 118,866 849,732 2,322,147 2,167,281 61,992 35,424 0 1,468,539 839,165 0 

22 67 0 2,377,320 36,000 118,866 1,004,598 2,236,862 2,081,996 59,772 34,155 0 1,572,367 898,495 0 

23 68 0 2,377,320 36,000 118,866 1,159,464 2,149,008 1,994,142 57,498 32,856 0 1,677,035 958,306 0 

24 69 0 2,377,320 36,000 118,866 1,314,330 2,058,525 1,903,659 55,169 31,525 0 1,782,516 1,018,580 0 

25 70 0 2,377,320 36,000 118,866 1,469,196 1,965,354 1,810,488 52,785 30,163 0 1,888,776 1,079,301 0 

35 80 0 2,377,320 36,000 118,866 3,017,856 874,508 719,642 25,692 14,681 0 2,985,977 1,706,273 0 

45 90 0 2,377,320 36,000 0 3,377,856 722,889 686,889 21,827 12,473 0 4,266,391 2,437,937 0 

55 100 0 2,377,320 36,000 950,928 4,688,784 986,928 0 23,647 13,512 0 5,993,918 3,425,096 0 

注：1、本利益演示中所列现金价值为当个保险单周年日的生存类保险金给付后的数值。2、本利益演示中所列身故保险金/全残保险金为当个保险单周年日的生存类保险金给付前的数值。3、本利益演示是基于公司的精算及其他假设，

不代表公司的历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，保单的红利水平是不保证的，在某些年度红利可能为零。4、本利益演示中除当年度保费、累计保险费为保险单年度初的数值外，其他各项均为保险单年度末的数值。

本课件仅用于针对内部或合作渠道的培训使用，不得用于任何其他用途。
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注：1、本利益演示中所列现金价值为当个保险单周年日的生存类保险金给付后的数值。2、本利益演示中所列身故保险金/全残保险金为当个保险单周年日的生存类保险金给付前的数值。3、本利益演示是基于公司的精算及其他假设，

不代表公司的历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，保单的红利水平是不保证的，在某些年度红利可能为零。4、本利益演示中除当年度保费、累计保险费为保险单年度初的数值外，其他各项均为保险单年度末的数值。

周女士选择在65周岁前以交清增额的方式领取每年生成的年金与红利，并从65周岁开始每年现金领取年金、祝寿金与红利，

100周岁满期时还可领取一笔可观的满期金。

投保年龄 — 45周岁 ； 投保时基本保险金额 — 60万元 ； 交费期间 — 5年交 ； 年交保费 — 475,464元

保险单

年度末
年龄

年金、祝寿金及满期金 当年度红利
累计现金领取的

年金、祝寿金、满期金及红利
累计增加的基本保险金额 当年度末的基本保险金额 现金价值 身故保险金/全残保险金

高 中 低 高 中 低 高 中 低 高 中 低 高 中 低 高 中 低 高 中 低

1 46 0 0 0 10,089 5,765 0 0 0 0 3,284 1,876 0 603,284 601,876 600,000 294,590 291,014 286,251 475,464 475,464 475,464 

2 47 0 0 0 20,946 11,969 0 0 0 0 9,902 5,658 0 609,902 605,658 600,000 662,109 650,930 636,028 959,578 955,869 950,928 

3 48 0 0 0 32,074 18,328 0 0 0 0 19,739 11,279 0 619,739 611,279 600,000 1,086,847 1,063,738 1,032,930 1,453,439 1,441,847 1,426,392 

4 49 0 0 0 43,480 24,845 0 0 0 0 32,685 18,677 0 632,685 618,677 600,000 1,563,916 1,524,241 1,471,343 1,964,424 1,937,608 1,901,856 

5 50 37,961 37,121 36,000 55,170 31,526 0 0 0 0 60,087 38,875 10,592 660,087 638,875 610,592 2,077,154 2,016,143 1,934,793 2,506,825 2,451,322 2,377,320 

6 51 39,605 38,333 36,636 55,665 31,809 0 0 0 0 87,781 59,264 21,242 687,781 659,264 621,242 2,185,385 2,102,063 1,990,968 2,615,397 2,531,351 2,419,288 

7 52 41,267 39,556 37,275 56,173 32,099 0 0 0 0 115,758 79,838 31,944 715,758 679,838 631,944 2,297,949 2,191,300 2,049,099 2,725,126 2,612,136 2,461,485 

8 53 42,945 40,790 37,917 56,694 32,396 0 0 0 0 144,010 100,590 42,695 744,010 700,590 642,695 2,415,036 2,283,994 2,109,266 2,835,976 2,693,654 2,503,889 

9 54 44,641 42,035 38,562 57,228 32,702 0 0 0 0 172,528 121,513 53,490 772,528 721,513 653,490 2,536,844 2,380,292 2,171,547 2,947,916 2,775,878 2,546,486 

10 55 46,352 43,291 39,209 57,776 33,015 0 0 0 0 201,303 142,599 64,325 801,303 742,599 664,325 2,663,580 2,480,346 2,236,027 3,060,910 2,858,779 2,589,258 

15 60 55,126 49,706 42,478 60,746 34,712 0 0 0 0 348,670 250,212 118,932 948,670 850,212 718,932 3,379,136 3,042,932 2,594,652 3,640,335 3,282,390 2,805,115 

20 65 276,202 242,214 196,896 64,160 36,663 0 340,362 278,877 196,896 470,095 338,415 162,837 1,070,095 938,415 762,837 3,927,959 3,457,955 2,831,266 4,267,530 3,745,788 3,050,113 

21 66 276,202 242,214 196,896 61,992 35,424 0 678,557 556,516 393,792 470,095 338,415 162,837 1,070,095 938,415 762,837 3,785,729 3,332,380 2,727,898 4,091,626 3,595,971 2,935,080 

22 67 276,202 242,214 196,896 59,772 34,155 0 1,014,531 832,885 590,688 470,095 338,415 162,837 1,070,095 938,415 762,837 3,638,887 3,202,781 2,621,290 3,915,089 3,444,995 2,818,186 

23 68 276,202 242,214 196,896 57,498 32,856 0 1,348,231 1,107,955 787,583 470,095 338,415 162,837 1,070,095 938,415 762,837 3,487,310 3,069,054 2,511,363 3,763,513 3,311,268 2,708,259 

24 69 276,202 242,214 196,896 55,169 31,525 0 1,679,602 1,381,695 984,479 470,095 338,415 162,837 1,070,095 938,415 762,837 3,330,878 2,931,095 2,398,036 3,607,080 3,173,309 2,594,931 

25 70 276,202 242,214 196,896 52,785 30,163 0 2,008,589 1,654,072 1,181,375 470,095 338,415 162,837 1,070,095 938,415 762,837 3,169,470 2,788,801 2,281,228 3,445,672 3,031,015 2,478,124 

35 80 276,202 242,214 196,896 25,692 14,681 0 5,154,410 4,295,528 3,150,334 470,095 338,415 162,837 1,070,095 938,415 762,837 1,256,980 1,106,465 905,772 1,533,182 1,348,679 1,102,668 

45 90 64,206 56,305 45,770 21,827 12,473 0 6,017,352 4,984,798 3,608,036 470,095 338,415 162,837 1,070,095 938,415 762,837 1,209,311 1,062,973 867,852 1,273,516 1,119,278 913,622 

55 100 1,760,178 1,543,580 1,254,775 23,647 13,512 0 8,582,928 7,165,149 5,274,743 470,095 338,415 162,837 1,070,095 938,415 762,837 0 0 0 1,760,178 1,543,580 1,254,775 

本课件仅用于针对内部或合作渠道的培训使用，不得用于任何其他用途。

保险单

年度末
年龄

累计现金领取的

年金、祝寿金、满期金及红利
当年度末的基本保险金额 现金价值 身故保险金/全残保险金

高 中 低 高 中 低 高 中 低 高 中 低

1 46 0 0 0 603,284 601,876 600,000 294,590 291,014 286,251 475,464 475,464 475,464 

5 50 0 0 0 660,087 638,875 610,592 2,077,154 2,016,143 1,934,793 2,506,825 2,451,322 2,377,320 

20 65 340,362 278,877 196,896 1,070,095 938,415 762,837 3,927,959 3,457,955 2,831,266 4,267,530 3,745,788 3,050,113 

30 75 3,615,739 2,994,366 2,165,854 1,070,095 938,415 762,837 2,283,474 2,008,623 1,642,144 2,559,677 2,250,837 1,839,039 

40 85 5,587,075 4,640,845 3,379,185 1,070,095 938,415 762,837 1,212,448 1,066,503 871,904 1,276,654 1,122,808 917,674 

50 95 6,449,295 5,329,702 3,836,887 1,070,095 938,415 762,837 1,300,524 1,142,140 930,956 1,364,730 1,198,445 976,726 

55 100 8,582,928 7,165,149 5,274,743 1,070,095 938,415 762,837 0 0 0 1,760,178 1,543,580 1,254,775 


